My heart rejoiceth in the Lord, mine horn is exalted in
the Lord:

my mouth is enlarged over mine enemies; because I
rejoice in thy salvation.

There is none holy as the Lord: for there is none beside
thee: neither is there any rock like our God.

Concerto III

Psalm 31: 1–2

- 3 In Te Domine speravi non confundar in aeternum
in justitia tua libera me.
Inclina aurem tuam accelera ut eruas me.

In thee, O Lord, do I put my trust; let me never be
ashamed: deliver me in thy righteousness.
Bow down thine ear to me; deliver me speedily.

Concerto IV

Psalm 146: 1–2

- 4 Laudabo cantabo Dominum in vita mea psallam
Deo meo quamdiu fuerio.

I will sing praises unto my God while I have any being.

Concerto V

Matthew 11: 28–30

- 5 Venite ad omnes qui laboratis et onerati estis et ego
reficiam vos.

Come unto me, all ye that labour and are heavy laden,
and I will give you rest.

Tollite jugum meum super voset discite a me quia
mitis sum et humilis corde et invenieris requiem
animabus vestris.

Jugum enim meum suave est et onus meum leve.

Concerto VI

Psalm 100: 28–30

- 6 Jubilate Deo omnis terra servite Domino in laetitia
Introite in conspectu ejus in exsultatione.

Scitote quoniam Dominus ipse est Deus ipse fecit
nos et non ipsi nos.

Populus ejus et oves pascuae ejus atria ejus in
hymnis confitemini illi.

Laudate nomen ejus quoniam suavis est Dominus in
aeternum misericordia ejus et usque in
generationem et generationem veritas ejus.

Concerto VII

Canticles passim

- 7 Anima mea liquefacta est ut dilectus locutus est.
Vox enim ejus dulcis et facies ejus decora. Labia
ejus lilia stillantia myrrham primam.

Concerto VIII

Canticles 5: 8

- 8 Adjuro vos filiae Jerusalem si inveneritis dilectum
meum ut nuncietis eum quia amore langueo.

Concerto IX

Canticles 4: 1–5

- 9 O quam tu pulchra es amica mea, columba mea,
immaculata mea. Oculi tui oculi columbarum.
Capilli tui sicut greges caprarum. Dentes tui sicut
greges tonsarum. Sicut vitta coccinea labia tua.
Sicut turris David collum tuum. Duo ubera tua
sicut duo hinnuli capreae gemelli.

Take my yoke upon you, and learn of me; for I am
meek and lowly in heart: and ye shall find rest unto
your souls.

For my yoke is easy, and my burden is light.

Make a joyful noise unto the Lord, all ye lands.

Serve the Lord with gladness: come before his presence
with singing.

Know ye that the Lord he is God: it is he that hath
made us, and not we ourselves; we are his people, and
the sheep of his pasture.

Enter into his gates with thanksgiving, and into his
courts with praise: be thankful unto him, and bless his
name.